

Data e hora da consulta: 01/12/2023 09:54

Usuário: ***.688.087-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158415	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0003-01	AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA Nº 550	36880-000
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	

Ano	Tipo	Número
2023	NE	115

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	1444000000	339030	152613	L20RLP1900N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/11/2023	Ordinário	23232.000298/2023-2	0,0000	421,13

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.599.681/0001-05	CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATOR	48790-000
Endereço	UF	Telefone
RIBEIRA DO POMBAL 87	TERREO CALDAS DO JORRO	
Município	UF	Telefone
TUCANO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO				
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002		1	-	-	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO - PREGÃO 08/2023 - UASG DA COMPRA 158154- SOLICITADO PELO DOCUMENTO ACOSTADO NA ORDEM 22 DO PROCESSO 23232.000298/2023-24.

Local da Entrega

MURIAÉ

Informação Complementar

15815405000082023 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/11/2023 14:59:00	Alteração

Data e hora da consulta: 01/12/2023 09:54
 Usuário: ***.688.087-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 421,13

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00136 - ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO, TIPO PROTEÇÃO LATERAL/ FRONTAL, TIPO LENTE ANTI-RISCO, COR LENTE INCOLOR, APLICAÇÃO PROTEÇÃO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM HASTE DOBRÁVEL E REGULÁVEL	74,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	10,00000	7,4000	74,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00181 - PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 1000 ML, BASE BASE PLÁSTICA, ADICIONAL COM ORLA E BICO	146,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	3,00000	48,9000	146,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00183 - PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 10 ML, BASE BASE PLÁSTICA, ADICIONAL COM ORLA E BICO	25,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	3,00000	8,6300	25,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00184 - PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 250 ML, BASE BASE PLÁSTICA, ADICIONAL COM ORLA E BICO	74,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	3,00000	24,9800	74,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00186 - PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUAÇÃO GRADUADA, CAPACIDADE 500 ML, BASE BASE PLÁSTICA, ADICIONAL COM ORLA E BICO	99,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2023	Inclusão	3,00000	33,2000	99,60

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/11/2023 14:59:00	Alteração

Data e hora da consulta: 01/12/2023 09:54

Usuário: ***.688.087-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FAUSTO DE MARTTINS NETTO

***.635.706-**

30/11/2023 14:52:46

Gestor Financeiro

ISAAC EUZEBIO DE FARIA

***.027.276-**

30/11/2023 14:59:00

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/11/2023 14:59:00	Alteração